
2024-Chpt de France Doublettes Phase 2 NPDC - Honneurs Metro Bowling

Classements
Classements équipes - Phase 2 - NPDC

Classement Phase 2 - NPDC - Hommes - Honneur
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 ECLATS Desmettre/Rousseaux 16 2898 2898 181,13 442
1 DESMETTRE Kantin 8 1546 1546 193,25 234
2 ROUSSEAUX Jean philippe 8 1352 1352 169,00 215

2 EURO BF Vangheluwe/Blanpain 16 2859 2859 178,69 422
1 BLANPAIN Jean-marie 8 1434 1434 179,25 218
2 VANGHELUWE Yves 8 1425 1425 178,13 204

3 ARRAS BC Duez/Roger 16 2766 2766 172,88 428
1 DUEZ Laurent 8 1444 1444 180,50 210
2 ROGER Philippe 8 1322 1322 165,25 224

4 BC VALENCIENNES Souliez/Wattier 16 2761 2761 172,56 407
1 WATTIER Thibault 8 1526 1526 190,75 244
2 SOULIEZ Hector 8 1235 1235 154,38 190
5 BCF RN42 Fievet/Verraest 16 2737 2737 171,06 378
1 FIEVET Thierry 8 1404 1404 175,50 216
2 VERRAEST Mikaël 8 1333 1333 166,63 220
6 ECLATS Bernard/Blas 16 2732 2732 170,75 371
1 BERNARD Romain 8 1424 1424 178,00 200
2 BLAS Thierry 8 1308 1308 163,50 181
7 BOWLERS TEAM Truchy/Truchy 16 2719 2719 169,94 394
1 TRUCHY Xavier 8 1361 1361 170,13 202
2 TRUCHY Maxence 8 1358 1358 169,75 194
8 ECLATS Dauchy/Delahaye 16 2713 2713 169,56 407
1 DELAHAYE Jean francois 8 1463 1463 182,88 218
2 DAUCHY Kévin 8 1250 1250 156,25 189
9 BOWLERS TEAM Maliet/Verkruysse 16 2666 2666 166,63 394
1 VERKRUYSSE Eric 8 1344 1344 168,00 212
2 MALIET Patrick 8 1322 1322 165,25 200

10 CARPE DIEM Lesniak/Lesch 16 2590 2590 161,88 377
1 LESCH Henri 8 1314 1314 164,25 189
2 LESNIAK Fabien 8 1276 1276 159,50 188

11 BC VALENCIENNES Migrenne/Scalbert 16 2569 2569 160,56 356
1 MIGRENNE Clément 8 1290 1290 161,25 191
2 SCALBERT Rémi 8 1279 1279 159,88 183

12 CARPE DIEM Mouton/Rommelard 16 2541 2541 158,81 361
1 MOUTON Christophe 8 1275 1275 159,38 193
2 ROMMELARD Jean-marc 8 1266 1266 158,25 184

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Phase 2 - NPDC - Dames - Honneur
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 ECLATS Brunel/Verschelden 16 2517 2517 157,31 356
1 VERSCHELDEN Sylvie 8 1269 1269 158,63 182
2 BRUNEL Alexandra 8 1248 1248 156,00 184

2 BC STRIKING Mille/Milleville 16 2472 2472 154,50 348
1 MILLE Joëlle 8 1341 1341 167,63 180
2 MILLEVILLE Corine 8 1131 1131 141,38 168

3 3PBA Cordier/Leboeuf 16 2465 2465 154,06 356
1 LEBOEUF Flavie 8 1272 1272 159,00 180
2 CORDIER Margaux 8 1193 1193 149,13 181

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2024-Chpt de France Doublettes Phase 2 NPDC - HonneursClassements Metro Bowling

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ECLATS Desmettre/Rousseaux 02/12 442
2 ARRAS BC Duez/Roger 02/12 428
3 EURO BF Vangheluwe/Blanpain 02/12 422
4 BC VALENCIENNES Souliez/Wattier02/12 407
4 ECLATS Dauchy/Delahaye 02/12 407

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 ECLATS Desmettre/Rousseaux 02/12 1469
1 ARRAS BC Duez/Roger 02/12 1469
3 EURO BF Vangheluwe/Blanpain 02/12 1456
4 BOWLERS TEAM Maliet/Verkruysse02/12 1428
5 ECLATS Dauchy/Delahaye 02/12 1412

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 ECLATS Brunel/Verschelden 02/12 356
1 3PBA Cordier/Leboeuf 02/12 356
3 BC STRIKING Mille/Milleville 02/12 348

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 3PBA Cordier/Leboeuf 02/12 1301
2 ECLATS Brunel/Verschelden 02/12 1282
3 BC STRIKING Mille/Milleville 02/12 1241

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2024-Chpt de France Doublettes Phase 2 NPDC - Honneurs - Hommes - Honneur
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA +Score

1 DESMETTRE Kantin ECLATS 8 193,25 1546 234
2 WATTIER Thibault VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 190,75 1526 244
3 DELAHAYE Jean francois ECLATS 8 182,88 1463 218
4 DUEZ Laurent ARRAS BOWLING CLUB 8 180,50 1444 210
5 BLANPAIN Jean-marie EURO BOWLING FLANDRES 8 179,25 1434 218
6 VANGHELUWE Yves EURO BOWLING FLANDRES 8 178,13 1425 204
7 BERNARD Romain ECLATS 8 178,00 1424 200
8 FIEVET Thierry BC DES  FLANDRES RN42 8 175,50 1404 216
9 TRUCHY Xavier BOWLER'S TEAM LILLE 8 170,13 1361 202
10 TRUCHY Maxence BOWLER'S TEAM LILLE 8 169,75 1358 194
11 ROUSSEAUX Jean philippe ECLATS 8 169,00 1352 215
12 VERKRUYSSE Eric BOWLER'S TEAM LILLE 8 168,00 1344 212
13 VERRAEST Mikaël BC DES  FLANDRES RN42 8 166,63 1333 220
14 ROGER Philippe ARRAS BOWLING CLUB 8 165,25 1322 224
15 MALIET Patrick BOWLER'S TEAM LILLE 8 165,25 1322 200
16 LESCH Henri CARPE DIEM 8 164,25 1314 189
17 BLAS Thierry ECLATS 8 163,50 1308 181
18 MIGRENNE Clément VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 161,25 1290 191
19 SCALBERT Rémi VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 159,88 1279 183
20 LESNIAK Fabien CARPE DIEM 8 159,50 1276 188
21 MOUTON Christophe CARPE DIEM 8 159,38 1275 193
22 ROMMELARD Jean-marc CARPE DIEM 8 158,25 1266 184
23 DAUCHY Kévin ECLATS 8 156,25 1250 189
24 SOULIEZ Hector VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 154,38 1235 190

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2024-Chpt de France Doublettes Phase 2 NPDC - Honneurs - Dames - Honneur
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA +Score

1 MILLE Joëlle BOWLING CLUB STRIKING 8 167,63 1341 180
2 LEBOEUF Flavie 3PBA 8 159,00 1272 180
3 VERSCHELDEN Sylvie ECLATS 8 158,63 1269 182
4 BRUNEL Alexandra ECLATS 8 156,00 1248 184
5 CORDIER Margaux 3PBA 8 149,13 1193 181
6 MILLEVILLE Corine BOWLING CLUB STRIKING 8 141,38 1131 168

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2024-Chpt de France Doublettes Phase 2 NPDC - HonneursClassements Metro Bowling

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 WATTIER Thibault 02/12 244
2 DESMETTRE Kantin 02/12 234
3 ROGER Philippe 02/12 224
4 VERRAEST Mikaël 02/12 220
5 DELAHAYE Jean francois 02/12 218

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 WATTIER Thibault 02/12 828
2 DESMETTRE Kantin 02/12 803
3 DELAHAYE Jean francois 02/12 773
4 DUEZ Laurent 02/12 755
5 BERNARD Romain 02/12 754

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BRUNEL Alexandra 02/12 184
2 VERSCHELDEN Sylvie 02/12 182
3 CORDIER Margaux 02/12 181
4 MILLE Joëlle 02/12 180
4 LEBOEUF Flavie 02/12 180

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 MILLE Joëlle 02/12 675
2 LEBOEUF Flavie 02/12 652
3 CORDIER Margaux 02/12 649
4 BRUNEL Alexandra 02/12 641
4 VERSCHELDEN Sylvie 02/12 641

Classement trié par meilleure série par piste.
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